— Sprawozdanie wykonawców testamentu ś. p. Teofli Koczorowskiej. Zmarła 23 Grudnia 1882 r. ś. p. Teofila Koczorowska wdowa po zasłużonym obywatelu i doktorze medycyny Walentym Koczorowskim, testamentem swoim przed rejentem Hipolitem Giegużyńskim spisany w dniu 22 listopada (4 grudnia) 1882 r., nazaczyła wykonawcami swojej woli niżej podpisanych sprawozdawców, obowiązanych w myśl prawa działalności egzekutorów testamentu po upływie roku zakończyć.

Całość sumy zebranej po śmierci ś. p. Koczorowskiej, — powstała z następujących pozycji.

Rs. K.
1. Gotówką jako część zatrzymaną po śmierci Testatorki .